



بسمه تعالی

مدیریت سبز دانشگاه صنعتی امیرکبیر

**دستور جلسه :** جلسه سوم کمیته اجرایی مدیریت سبز

**زمان و مکان جلسه:** ۹۷/۸/۲۲ ساختمان مدیریت فنی

**ساعت خاتمه:** ۱۲:۱۵

**ساعت شروع:** ۱۱:۱۵

**اعضاء حاضر در جلسه:**

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	جناب آقای دکتر شاه حسینی	۶	سرکار خانم بخشی		
۲	جناب آقای مهندس محمد نوروزی	۷			
۳	جناب آقای علیزاده	۸			
۴	جناب آقای مهندس رخ فیروز	۹			
۵	جناب آقای مهندس عبد الرضایی				

خلاصه مطالب مطروحه :

در ابتدای جلسه در خصوص اقدامات انجام شده مصوبات جلسه قبلی مطرح شد. فرمی توسط دفتر توسعه پایدار و آقای علیزاده برای جمع آوری اطلاعات آماده شده بود که مقرر شد فرم اصلاح شده و لوگوی کمیته اجرایی جایگزین لوگوی دفتر توسعه پایدار شود تا به این ترتیب به تدریج هویت دبیرخانه مدیریت سبز و کمیته اجرایی در دانشگاه جایگاه خود را بیابد. همچنین مقرر شد نامه‌ای جهت ارسال پرسشنامه به واحدها تهیه و تنظیم شود و در آن نماینده ای جهت تکمیل اطلاعات معرفی گردد تا در صورت عدم ارسال فرمها از سوی واحدها، نمایندگان دفتر توسعه پایدار جهت دریافت اطلاعات به واحدها مراجعه نمایند.

همچنین در گام اول خوب است اطلاعات قبلی جمع آوری شده نیز در قالب فرمهای فعلی به روز رسانی شود. در ادامه لوگوی دبیرخانه مدیریت سبز که توسط آقای مهندس رخ فیروز طراحی شده بود ارائه شد که مورد تایید اعضا قرار گرفت و مقرر شد اصلاحات نهایی صورت گرفته و مهر آن ساخته شود. مقرر شد در سیستم اتوماسیون اداری نیز دبیرخانه مدیریت سبز تعریف و امضای آقای دکتر شاه حسینی در آن معرفی گردد.

مقرر شد پیش نویس احکام اعضای کمیته راهبری و همچنین کمیته اجرایی مدیریت سبز جهت تایید رئیس محترم دانشگاه و معاون محترم توسعه و مدیریت منابع تهیه و پیگیری جهت صدور احکام انجام پذیرد.

مقرر شد یک نماینده از سوی دفتر مدیریت سبز جهت انجام امور دفتری دبیرخانه معرفی و اتاقی جهت استقرار و انجام امور محوله (از جمله تنظیم مکاتبات، بایگانی مستندات و پیگیری مصوبات و ...) در اختیار ایشان قرار گیرد.

در خصوص آیین نامه ها نیز تعدادی از آنها جمع آوری شده که مقرر شد آقای نوروزی اطلاعات تکمیلی را در اختیار آقای علیزاده قرار دهند تا به همراه خانم بخشی این اطلاعات مدون و ارائه گردد.



بسمه تعالی

## مدیریت سبز دانشگاه صنعتی امیرکبیر

- درخصوص ایده بازار با توجه به غیبت (موجه) آقای نقی خانی، آقای علیزاده توضیحاتی ارائه نمودند. از جمله:
- برآورد می شود هزینه برگزاری ایده بازار مدیریت سبز حدود ۱۵ الی ۲۰ میلیون تومان خواهد بود.
  - امکان جذب اسپانسر در این رویداد بسیار زیاد است و می توان به نوعی هزینه ها را پوشش داد.
  - تاثیرات برگزاری این رویداد به لحاظ فرهنگسازی و جلب توجه جامعه دانشگاهی به موضوع مدیریت سبز بسیار حائز اهمیت است .
  - سوال ایده بازار باید به نحوی طراحی شود که اهداف دانشگاه را در خصوص مدیریت سبز پشتیبانی نماید و تا حد امکان دانشگاه بتواند در اجرا از آنها بهره ببرد.
  - تا جلسه آتی پوستر اولیه و سوال پیشنهادی طراحی و جهت اظهار نظر به کمیته ارائه خواهد شد.
- در ادامه مباحثی در خصوص اجرا شدن ایده ها و برنامه ها در حوزه مدیریت سبز مطرح شد که آقای دکتر شاه حسینی بر این نکته تاکید نمودند که همین کمیته به عنوان رکن اصلی اجرایی برنامه های مدیریت سبز است و فلسفه شکل گیری این کمیته نیز در واقع همین موضوع است و در آینده با پیشرفت این جلسه، جلساتی با آقای دکتر رحمتی و مدیران معاونت توسعه جهت ارائه گزارش و به کارگیری توان اجرایی این معاونت جهت پیشبرد برنامه های خود برگزار خواهیم نمود.
- در پایان پیشنهاد شد آقای حیدری از امور خوابگاه ها و یک نفر از اداره تغذیه جهت عضویت در کمیته اجرایی به مجموعه اعضا اضافه گردند.

بسمه تعالی



مدیریت سبز دانشگاه صنعتی امیرکبیر

تصمیمات و مصوبات

ردیف	شرح تصمیم	مهلت انجام	مسئول انجام
۱	صدور احکام اعضای کمیته	یک هفته	آقایان دکتر شاه حسینی و مهندس نوروزی
۲	اصلاح فرم جمع آوری اطلاعات و ارسال به واحدها	یک هفته	آقای مهندس عبد الرضایی
۳	راه اندازی دفتر دبیرخانه مدیریت سبز و اتوماسیون اداری دبیرخانه و ...	یک هفته	آقایان دکتر شاه حسینی و مهندس عبد الرضایی
۴	ارائه طرح ایده بازار مدیریت سبز	یک هفته	آقایان علیزاده و مهندس نقی خانی
۵	جمع بندی آیین نامه های مدیریت سبز	یک هفته	آقایان علیزاده و مهندس نوروزی و خانم بخشی